svršek a tudíž bylo rozhodnuto o nahrazení dřevěného příčného pražce (dodávka zhotovitele) 

pražcem betonovým příčným (dodávka objednatele).   

Původně sjednaná cena za zhotovení díla se tak z důvodů výše popsaných méně prací snížila o částku 
ve výši 95 790,00 Kč (slovy:  devadesátpěttisícsedmsetdevadesátkorunčeských). 

Celková cena díla bez DPH tak po odečtení méněprací činí 6 856 558,52 Kč (slovy: 

šestmilionůosmsetpadesátšesttisícpětsetpadesátosmkorunčeskýchpadesátdvahaléřů). 

II. Změny smlouvy 

1) Čl. 3. Smlouvy o dílo, s názvem Název a předmět díla, se doplňuje o následující odstavec: 

3.8. V nabídce zhotovitele na provedení díla obdržené dne 16. 6. 2016 se v části „soupis prací s výkazem

[...]

90 (část 1-ÚOŽI_02_2016) – snížení množství měrných jednotek o 4 svary (viz čl. I. odst. b. 

tohoto dodatku) 

2) Čl. 5. Smlouvy o dílo, s názvem Cena za dílo, odstavec 5.1., se mění a nově zní:  

5.1  Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:  

bez DPH:  6 856 558,52 Kč 

slovy: šestmilionůosmsetpadesátšesttisícpětsetpadesátosmkorunčeskýchpadesátdvahaléřů 

Zhotovitel uzavřením smlouvy o dílo prohlašuje, že cena za dílo obsahuje ocenění díla v rozsahu všech 
prací a technologických postupů nutných k řádnému dokončení díla bez vad a je si vědom toho, že 
nebude v průběhu provádění díla zvyšována cena za jeho provedení.